
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego UKS i MKS 2022

ZŁOCIENIEC, 30.04.2022

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-04-30   13:23:00

1 62 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:31.17     

2 10 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23:07.61     

712 Halszka HAŁASA 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DQ     TR 54.7.1

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-04-30   13:32:00

1 62 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26:35.35  PB   

2 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29:28.42     

3 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29:40.45     PK

4 722 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32:56.00     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  13:35:00

Start: 22-04-30   13:00:00

1 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 36.26     PK

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.55     

I II III IV V VI

36.26 x x x 35.41 36.23Natalia KALICKA

19.30 20.83 20.23 20.69 18.54 21.55Zofia BĄTKIEWICZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  13:35:00

Start: 22-04-30   13:00:00

160 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 LKS Fenix Słupsk(PM) 37.16  PB   PK

I II III IV V VI

33.50 35.31 34.23 36.49 36.98 37.16Cecylia ŁYSZYK
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  13:35:00

Start: 22-04-30   13:00:00

1 77 Sandra KOT 07-05-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 21.66     

2 24 Marta WOLANIECKA 08-10-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 20.33     PK

3 61 Nikola HASSE 08-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.28     

4 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.89     

I II III IV V VI

x x x 21.66 15.33 17.88Sandra KOT

16.54 16.78 19.40 18.49 16.07 20.33Marta WOLANIECKA

x x x 16.28 15.22 rNikola HASSE

9.44 8.94 10.30 11.43 10.50 14.89Lena ZIELIŃSKA

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  22-04-30  13:50:00

Start: 22-04-30   13:00:00

1 720 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.18     -0.8

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.99     -0.9

3 24 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.90  PB   +0.7

4 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.89     -0.7

5 25 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.56     +1.1

6 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.51  PB   -1.7

7 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.45     -0.9

8 348 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.27     -0.8

9 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.18     PK+0.2

10 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.95     PK-0.8

11 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92     0.0

12 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.85     -0.3

13 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.35     +0.6

736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM     PK
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I II III IV V VI

4.80 5.02 5.18 5.05 4.92 xMariia NESTERENKO
-0.7 -0.4 -0.8 +0.2 -1.0 +1.0

x x 4.99 x 4.95 xWeronika JASIAK
-0.1 0.0 -0.9 -2.0 -1.1 0.0

4.79 4.57 4.64 4.77 4.56 4.90Maria HABRYCH
-0.2 +0.3 0.0 -0.4 -1.5 +0.7

4.68 4.76 4.27 4.53 4.89 xAnna JABŁOŃSKA
0.0 +0.1 -0.2 -0.7 -0.7 +0.1

x 4.13 x 4.56 4.42 4.22Amelia JANKOWSKA
-0.3 +0.6 -0.2 +1.1 -1.2 +0.2

4.42 4.33 4.44 4.23 4.51 xNatalia PIEKARSKA
+0.1 +0.3 -0.3 -1.8 -1.7 +0.9

x 3.86 4.45 4.44 x 3.73Nadia BOCZKOWSKA
-0.5 +0.2 -0.9 -1.3 -0.9 +1.1

4.06 4.14 4.10 3.77 4.27 4.13Karolina NOWAKOWSKA
+0.5 +0.4 -0.6 +0.2 -0.8 0.0

x 4.18 xAgata KACZORKIEWICZ
+0.6 +0.2 +0.3

x 3.79 3.95Alicja MROZIK
+1.8 -0.6 -0.8

3.92 x 3.61Marianna MICHALSKA
0.0 -0.6 +0.6

3.60 3.85 3.74Wiktoria RUDŹ
0.0 -0.3 0.0

3.07 3.03 3.35Zuzanna PERZYŃSKA
-0.2 -0.3 +0.6

x x xLena ŚWIĄDER
+0.3 -0.5 -1.1

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-04-30   14:05:00

Wiatr: +0.2

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.892     q

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.931  PB   q

3 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.223     q

4 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.344     q

Bieg 2/2
Start: 22-04-30   14:05:00

Wiatr: +0.3

1 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.664     q

2 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 15.322     q

3 8 Weronika WALKOWIAK 06-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.853     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.891     q

2 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.932  PB   q

3 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 13.223     q

4 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.344     q

5 Bieg 2 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.661     q

6 Bieg 2 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 15.322     q

7 Bieg 2 Weronika WALKOWIAK 06-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.853     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  14:02:00

Start: 22-04-30   13:00:00

1 8 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.51     

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.51  PB   

3 3 Zofia KITA 08-08-23 GULKS Barwice(ZP) 1.36     
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4 6 Sandra SAWICKA 07-09-29 GULKS Barwice(ZP) 1.31     

5 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.26     

5 3 Natalia KARKOCKA 08-01-30 GULKS Barwice(ZP) 1.26     

7 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.21  PB   

7 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.21  PB   

7 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.21     

10 209 Julia WYCHOWAŁEK 08-04-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1.16     

717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM     PK

1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.53

- - - - - o o xo o xxxKarolina KOZIURA

- - - - o xo o xo xo xxxJulia RUDNIK

o o o o o o xxxZofia KITA

o o o xxo o xxxSandra SAWICKA

o o o o xxxNatalia KARKOCKA

- o o o xxxPola OPASAŁA

xo o o xxrNicola MAKOWSKA

o o xo xxxNatalia RYDZEWSKA

xo o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- o xxxJulia WYCHOWAŁEK

xxxNadia KRÓL

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:0.0

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.486  PB   q

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.493     q

3 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.604     q

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.901     

5 25 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko(ZP) 14.185     

Bieg 2/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:+1.1

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.874  PB   PK

2 24 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS przy ZS Resko(ZP) 13.753  =PB   q

3 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.785  PB   q

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 13.862  PB   PK

5 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.001  PB   

6 30 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS przy ZS Resko(ZP) 14.226     

Bieg 3/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:+0.2

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.524  PB   PK

2 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.023  PB   

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.115  PB   PK

4 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.262     

5 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.426  PB   

6 30 Julia BYDAŁEK 09-05-25 UKL Ósemka Police(ZP) 14.611     

Bieg 4/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:-0.3

1 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.693     

2 16 Tamara RADECKA 07-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.015  PB   PK

3 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 15.186  PB   PK
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4 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 15.312     

Bieg 5/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:+0.8

1 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 15.663     

2 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.022  PB   

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.305  PB   

4 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.626  PB   

5 43 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.001  PB   

Bieg 6/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:+0.3

1 66 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.745     

2 55 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 14.981     

3 361 Kinga KAZIUK 07-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.086     

4 726 Patrycja MACHAJEWSKA 09-06-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.072     PK

5 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.224  PB   

Bieg 7/7
Start: 22-04-30   14:24:00

Wiatr:+0.4

1 348 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.883     q

2 721 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.122     

3 716 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.784     PK

4 715 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.166     PK

5 Kateryna PIENIEŻHKO 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.705     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 12.871  PB   

2 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 13.481  PB   q

3 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 13.492     q

4 Bieg 3 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 13.521  PB   

5 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 13.603     q

6 Bieg 2 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS przy ZS Resko 13.752  =PB   q

7 Bieg 2 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 13.783  PB   q

8 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 13.864  PB   

9 Bieg 7 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.881     q

10 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 13.904     

11 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.005  PB   

12 Bieg 3 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.022  PB   

13 Bieg 3 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 14.113  PB   

14 Bieg 7 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.122     

15 Bieg 1 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko 14.185     

16 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS przy ZS Resko 14.226     

17 Bieg 3 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 14.264     

18 Bieg 3 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 14.425  PB   

19 Bieg 3 Julia BYDAŁEK 09-05-25 UKL Ósemka Police 14.616     

20 Bieg 4 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 14.691     

21 Bieg 6 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 14.741     

22 Bieg 7 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 14.783     

23 Bieg 6 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 14.982     

24 Bieg 4 Tamara RADECKA 07-07-03 KL Bałtyk Koszalin 15.012  PB   

25 Bieg 6 Kinga KAZIUK 07-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.083     

26 Bieg 7 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 15.164     

27 Bieg 4 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 15.183  PB   

28 Bieg 4 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 15.314     

29 Bieg 5 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 15.661     

30 Bieg 7 Kateryna PIENIEŻHKO 10-02-05 UKS OSoT Szczecin 15.705     

31 Bieg 5 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.022  PB   

32 Bieg 6 Patrycja MACHAJEWSKA 09-06-11 STS Pomerania Szczecinek 16.074     

33 Bieg 5 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 16.303  PB   

34 Bieg 5 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.624  PB   

35 Bieg 5 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 17.005  PB   

36 Bieg 6 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 17.225  PB   

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  14:10:00

Start: 22-04-30   13:00:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.56     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.46     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.41     

4 145 Hanna KUBICKA 06-10-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.26     

1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.53 1.56 1.61

- - - o o o o xo xo xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

- - o o o o o xxxJoanna BUJAROWICZ

- - o o o o xxxMartyna KONIECZKO

xo xo xo xxxHanna KUBICKA
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100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-04-30   14:35:00

Wiatr: -1.1

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.503     q

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.205  PB   q

3 22 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 12.332  PB   PK

4 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.374     PK

Bieg 2/2
Start: 22-04-30   14:35:00

Wiatr: -0.9

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.153     q

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.385  PB   q

3 27 Dawid GOMUŁKA 03-04-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.704     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.501     q

2 Bieg 2 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin 12.151     q

3 Bieg 1 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.202  PB   q

4 Bieg 1 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin 12.333  PB   

5 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.374     

6 Bieg 2 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 13.382  PB   q

7 Bieg 2 Dawid GOMUŁKA 03-04-01 UKL Feniks Świdwin 13.703     q

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-04-30   14:50:00

Wiatr:+0.7

1 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 12.103     PK

2 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 12.294     PK

3 73 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.472     q

4 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.535  PB   q

5 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 13.241  PB   PK

Bieg 2/4
Start: 22-04-30   14:50:00

Wiatr:-0.6

1 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.213     q

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.472  PB   PK

3 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.875  PB   q

4 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.031  PB   q

Bieg 3/4
Start: 22-04-30   14:50:00

Wiatr:0.0

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.432     PK

2 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 13.004     PK

3 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.035     q

4 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 13.521     PK

5 19 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.263  PB   PK

Bieg 4/4
Start: 22-04-30   14:50:00

Wiatr:-0.2

1 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.292     

2 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.673     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 12.101     

2 Bieg 1 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 12.292     

3 Bieg 3 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 12.431     

4 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 12.473     q

5 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.534  PB   q

6 Bieg 3 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 13.002     

7 Bieg 3 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 13.033     q

8 Bieg 1 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 13.245  PB   

9 Bieg 3 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 13.524     

10 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 14.211     q

11 Bieg 2 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 14.472  PB   

12 Bieg 2 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 14.873  PB   q

13 Bieg 2 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin 15.034  PB   q

14 Bieg 4 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 15.291     

15 Bieg 4 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 15.672     

16 Bieg 3 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin 16.265  PB   

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  14:45:00

Start: 22-04-30   14:00:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 60.99  PB   

2 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.13     PK

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 38.41  PB   

54.06 60.08 60.51 60.99 59.98 58.40Jakub KRAWCZYK

52.13 x x x x 52.07Kacper KOMOROWSKI

34.14 34.69 38.41 37.09 x 35.60Kacper HAŁA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  14:45:00

Start: 22-04-30   14:00:00

1 163 Jan STASIOŁEK 05-04-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 54.30     PK

2 66 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 28.30     

3 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.08     

I II III IV V VI

52.20 54.25 52.91 52.94 54.30 xJan STASIOŁEK

22.41 25.09 28.30 26.02 21.83 24.61Wiktor NOWICKI

22.55 22.07 x 26.08 25.76 xSzymon STANISŁAWCZYK
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  14:45:00

Start: 22-04-30   14:00:00

1 55 Emil SZCZUKO 08-04-28 MKL Szczecin(ZP) 40.21     PK

2 15 Marcel KOWALSKI 07-09-09 MKL Szczecin(ZP) 29.55     PK

3 5 Igor CISŁOWSKI 08-08-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.88     PK

4 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.14     PK

5 166 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 LKS Fenix Słupsk(PM) 24.30     PK

6 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 22.26     PK

I II III IV V VI

x 32.23 x x x 40.21Emil SZCZUKO

25.23 23.63 29.55 22.74 26.49 23.21Marcel KOWALSKI

27.42 27.88 27.47 25.52 26.42 xIgor CISŁOWSKI

18.00 20.28 24.41 22.77 25.10 26.14Piotr ŚWITOŃ

x x 24.30 x x xDamian CYPRYAŃSKI

x 22.26 x x 20.76 20.10Kacper SOBIERALSKI

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-04-30   14:57:00

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.302     PK

2 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 47.754     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 50.331     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.251  PB   

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.882  PB   

3 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.304  SB   

4 540 Wiktoria SZRAM 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 49.843     

Bieg 2/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 17 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.802  PB   

2 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 49.524  PB   

522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNF3     

Bieg 3/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.853  PB   

2 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 48.511  PB   

3 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 49.422  PB   

4 12 Zuzanna WĄSOWSKA 07-01-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 49.434  PB   

Bieg 4/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 720 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.951     
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2 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.964  PB   

3 731 Paulina WRONOWSKA 09-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.313     PK

4 747 Adrianna STĘPIEŃ 12-05-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.622     PK

Bieg 5/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 32 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.002     

2 133 Maria MAKOWSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.594     

3 360 Justyna KLIMOROWSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.991     

4 723 Weronika SUBOCZ 10-08-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 59.423     PK

Bieg 6/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.452  PB   PK

2 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 48.633  PB   PK

3 6 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.744  PB   PK

4 720 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.881     PK

Bieg 7/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 45.631     PK

2 2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 47.132  PB   PK

3 1 Michalina ADAMCZEWSKA 08-12-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.823  PB   PK

Bieg 8/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 44.584  PB   PK

2 2 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 51.472  PB   PK

3 20 Pola SOMINKA 08-08-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.623  PB   PK

Bieg 9/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 44.203     PK

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 53.524     PK

3 715 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.482     PK

Bieg 10/10
Start: 22-04-30   15:25:00

1 716 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 48.673     PK

2 29 Zuzanna KARPIŃSKA 08-06-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.762     

3 17 Kateryna PIENIEŻHKO 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 53.734     

4 726 Patrycja MACHAJEWSKA 09-06-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.821     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 42.451  PB   

2 Bieg 4 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 43.951     

3 Bieg 9 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 44.201     

4 Bieg 8 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 44.581  PB   

5 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 45.251  PB   

6 Bieg 7 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 45.631     

7 Bieg 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 47.132  PB   

8 Bieg 3 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 47.851  PB   

9 Bieg 1 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 47.882  PB   

10 Bieg 3 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 48.512  PB   

11 Bieg 6 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 48.632  PB   

12 Bieg 10 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 48.671     

13 Bieg 2 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 48.801  PB   

14 Bieg 1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 49.303  SB   

15 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 49.423  PB   

16 Bieg 3 Zuzanna WĄSOWSKA 07-01-17 UKS Barnim Goleniów 49.434  PB   

17 Bieg 2 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce 49.522  PB   

18 Bieg 1 Wiktoria SZRAM 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce 49.844     

19 Bieg 5 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów 50.001     

20 Bieg 6 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin 50.743  PB   

21 Bieg 10 Zuzanna KARPIŃSKA 08-06-29 UKS Barnim Goleniów 50.762     

22 Bieg 4 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 50.962  PB   

23 Bieg 4 Paulina WRONOWSKA 09-06-06 STS Pomerania Szczecinek 51.313     

24 Bieg 8 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 51.472  PB   

25 Bieg 5 Maria MAKOWSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 51.592     

26 Bieg 8 Pola SOMINKA 08-08-22 KL Bałtyk Koszalin 52.623  PB   

27 Bieg 4 Adrianna STĘPIEŃ 12-05-27 STS Pomerania Szczecinek 52.624     

28 Bieg 7 Michalina ADAMCZEWSKA 08-12-14 KL Bałtyk Koszalin 52.823  PB   

29 Bieg 6 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek 52.884     

30 Bieg 9 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 53.522     

31 Bieg 10 Kateryna PIENIEŻHKO 10-02-05 UKS OSoT Szczecin 53.733     

32 Bieg 5 Justyna KLIMOROWSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 54.993     

33 Bieg 9 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 55.483     

34 Bieg 10 Patrycja MACHAJEWSKA 09-06-11 STS Pomerania Szczecinek 55.824     

35 Bieg 5 Weronika SUBOCZ 10-08-07 STS Pomerania Szczecinek 59.424     

Bieg 2 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce DNFDNF     

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-04-30   15:35:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 37.072  PB   

2 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 40.661  PB   CR 18.5

3 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 40.964  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-04-30   15:35:00

1 733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 35.842     PK

2 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.453  PB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek 35.841     

2 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 37.071  PB   

3 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 38.452  PB   

4 Bieg 1 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 40.662  PB   CR 18.5

5 Bieg 1 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce 40.963  PB   

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  15:30:00

Start: 22-04-30   14:00:00

1 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65  =SB   

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  =PB   

3 66 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  =PB   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - o o xo o xxxKonrad KLĘK

- - o o o xxo xxxMikołaj SZOSTAK

- - o xxo xxo xxxWiktor NOWICKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  15:30:00

Start: 22-04-30   14:00:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.70  PB   

2 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.60  =PB   PK

3 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.55     

4 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45  PB   

5 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40     

6 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

7 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  =PB   

21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73

- - - - o o o o o oPiotr ŚWITOŃ o xo o xxx

- - - - - - - - o oJakub KUSZKO xo xxx

- - - - o o o o o oMateusz BIELIŃSKI xxx

- - - o o o xo o xxxKacper SOBIERALSKI

- - - - - o o xxxWojciech BRZOZOWSKI

- o o o xxo o xxxDawid MITUTA

o o xo xo xo xxxWiktor KLĘK

xxxMateusz JAŁOWICZOR
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 39.602  PB   

2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 39.873  PB   

3 26 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 40.511  PB   

4 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 43.554  PB   

Bieg 2/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 38.311  PB   PK

2 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 40.323  PB   PK

3 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 40.492  PB   PK

4 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 43.374     PK

Bieg 3/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 30 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów(PM) 41.243  PB   PK

2 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.834  PB   PK

3 20 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 44.031  PB   PK

4 12 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.172  PB   

Bieg 4/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.241     PK

2 721 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.604     PK

Bieg 5/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 66 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 42.493     

2 14 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.862     

3 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.561     PK

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 57.714     

Bieg 6/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 65 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.073     

2 23 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.264     

3 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 50.172     

Bieg 7/7
Start: 22-04-30   15:51:00

1 720 Mateusz KOZIOŁ 07-09-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 48.443     PK

2 2 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 56.124     PK

3 18 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.222     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 38.311  PB   

2 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 39.601  PB   

3 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 39.872  PB   

4 Bieg 2 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 40.322  PB   

5 Bieg 2 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 40.493  PB   

6 Bieg 1 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 40.513  PB   

7 Bieg 3 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów 41.241  PB   

8 Bieg 3 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin 41.832  PB   

9 Bieg 5 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 42.491     

10 Bieg 4 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 43.241     

11 Bieg 2 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 43.374     

12 Bieg 1 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 43.554  PB   

13 Bieg 3 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 44.033  PB   

14 Bieg 6 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino 45.071     

15 Bieg 3 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 45.174  PB   

16 Bieg 6 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów 46.262     

17 Bieg 4 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 47.602     

18 Bieg 7 Mateusz KOZIOŁ 07-09-10 STS Pomerania Szczecinek 48.441     

19 Bieg 5 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów 48.862     

20 Bieg 6 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin 50.173     

21 Bieg 5 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 50.563     

22 Bieg 7 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 56.122     

23 Bieg 5 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 57.714     

24 Bieg 7 Borys MACULEWICZ 10-07-08 KL Bałtyk Koszalin 59.223     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  15:45:00

Start: 22-04-30   15:00:00

1 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 38.85     PK

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.88     

3 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.12     

I II III IV V VI

36.60 38.10 37.86 37.19 38.85 33.51Kornelia GŁADKOWSKA

36.88 36.54 35.56 34.37 36.38 34.65Aleksandra KRZESICKA

21.06 24.12 23.93 22.55 23.14 7.32Barbara JANKOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  15:45:00

Start: 22-04-30   15:00:00

1 3 Zofia KITA 08-08-23 GULKS Barwice(ZP) 21.51     

2 10 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.73     

3 1 Natasza PEDRYCZ 07-06-08 GULKS Barwice(ZP) 17.30     

4 209 Julia WYCHOWAŁEK 08-04-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.78     
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I II III IV V VI

15.98 18.54 17.03 17.41 18.56 21.51Zofia KITA

18.73 x 17.62 14.09 18.22 xIga IWANICKA

16.20 x 16.50 15.26 15.97 17.30Natasza PEDRYCZ

x 15.78 14.28 13.09 x xJulia WYCHOWAŁEK

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  15:50:00

Start: 22-04-30   14:40:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.08     PK+0.4

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.85     -0.1

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 4.81     +0.1

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.63     +1.3

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.54     -1.0

6 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.49     +0.4

I II III IV V VI

4.95 4.91 5.01 5.08 5.00 xJoanna BUJAROWICZ
0.0 -0.4 -0.9 +0.4 -0.8 -0.6

x 4.85 x x x xPaulina ZDZIĘBORSKA
+0.4 -0.1 -0.5 -1.0 -0.7 -0.5

4.52 4.60 4.45 x 4.67 4.81Weronika SADOWSKA
+0.3 -0.2 -2.0 -0.3 -0.9 +0.1

4.60 4.25 4.00 x 4.28 4.63Kinga WODECKA
0.0 -0.5 -1.2 +0.1 -0.5 +1.3

4.24 4.54 4.45 x 4.51 xZofia BĄTKIEWICZ
+0.2 -1.0 -0.4 +1.0 -0.7 0.0

4.21 3.90 4.49 x 4.20 4.06Nadia DOROBISZ
+0.5 -0.2 +0.4 -0.1 -0.9 +0.3

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  22-04-30  15:50:00

Start: 22-04-30   14:40:00

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.85     -1.3

2 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.73  PB   +0.2

3 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.70     -0.6

4 8 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.51     PK+0.8

5 30 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.47  PB   -0.6

6 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.42     PK-1.5

7 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10  PB   +0.1

8 66 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.08     -1.0

9 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.82  PB   +0.4

10 30 Julia BYDAŁEK 09-05-25 UKL Ósemka Police(ZP) 3.77     -1.0

11 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.73     -0.8

12 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.43     PK-0.9

13 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.42  PB   -0.6

14 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.42     -1.4

15 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 3.36     -0.7

16 43 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.30     +0.7

17 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.17  PB   0.0
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I II III IV V VI

4.85 x 4.75 4.81 x xJulia RUDNIK
-1.3 -0.7 -0.7 -0.6 -0.9 -0.5

4.63 x x 4.46 4.73 xAmelia KACPRZAK
-0.3 -1.8 -0.8 -1.5 +0.2 -0.5

4.48 4.47 4.47 4.22 4.70 4.46Weronika RYBIŃSKA
0.0 -1.0 -1.8 -0.4 -0.6 -0.7

4.43 x 4.51 4.35 x xWeronika DZIUBA
-1.2 -0.2 +0.8 -0.8 -1.3 -0.6

4.29 4.46 4.26 x 4.21 4.47Lena ZNAJEWSKA
-1.3 +0.2 -1.0 +0.7 -1.0 -0.6

3.98 4.25 4.42 4.11 4.18 4.26Pola OPASAŁA
0.0 -0.5 -1.5 -0.6 -0.6 -0.7

4.07 4.05 4.04 4.10 3.71 4.06Helena GOLISZEWSKA
-0.7 -1.4 -0.8 +0.1 +0.2 -2.2

x 3.83 4.08 x x xMaja KAWICKA
-0.3 +0.4 -1.0 -0.3 -0.7 -0.4

3.82 3.82 3.65Aleksandra KOZŁOWSKA
+0.4 -0.6 -0.6

3.77 x xJulia BYDAŁEK
-1.0 -1.0 -0.8

x 3.66 3.73Adrianna URBAŃSKA
0.0 -0.2 -0.8

3.43 x 2.85Martyna REDZKO
-0.9 -1.4 -1.7

3.40 3.42 3.06Wiktoria ZIELIŃSKA
-0.7 -0.6 -1.3

3.42 3.15 3.37Natalia RYDZEWSKA
-1.4 0.0 -0.6

3.36 x 3.22Wiktoria KOZIKOWSKA
-0.7 -1.1 -1.6

3.06 2.96 3.30Wiktoria DWORCZAK
-0.4 -0.2 +0.7

x 3.17 3.08Alicja GADOMSKA
-0.1 0.0 -0.9

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  15:52:00

Start: 22-04-30   15:15:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.63     

I II III IV V VI

8.54 8.98 9.06 9.08 9.01 9.63Kacper HAŁA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-04-30   16:02:00

Wiatr:+1.5

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.344     

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.453  PB   

3 348 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.766     

4 24 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS przy ZS Resko(ZP) 13.975     

515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNS2     

64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS1     
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-04-30   16:03:00

Wiatr:-0.5

1 65 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.463     

2 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.534  PB   

3 66 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.132     

4 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.385     

5 59 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.821  PB   

6 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.396  PB   

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  16:00:00

Start: 22-04-30   15:15:00

1 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.62  PB   

2 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.98     

3 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.90  PB   

I II III IV V VI

13.35 x 13.32 13.62 13.36 xWiktor ZIEGLER

x x 12.44 x 12.36 12.98Radosław CHOJNACKI

10.33 10.90 10.89 10.09 10.12 xSzymon STANISŁAWCZYK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  16:00:00

Start: 22-04-30   15:15:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.59  PB   

2 130 Jakub PODOŁOWSKI 08-11-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.35  PB   

3 12 Szymon KUJAWA 08-06-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.19     PK

4 26 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.85     

5 131 Klaudiusz BIAŁOUS 07-09-15 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.81     

6 5 Igor CISŁOWSKI 08-08-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.70     PK

7 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.11     

8 204 Filip KORZYSTKO 10-01-24 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.44     

9 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27     

I II III IV V VI

10.09 10.59 x x rJakub CHUDEREWICZ

7.98 7.69 6.95 x x 8.35Jakub PODOŁOWSKI

7.70 7.51 8.19 7.59 7.68 7.69Szymon KUJAWA

x 6.73 x 6.69 7.85 rMichał AUGUSTYNIAK

7.47 7.46 7.17 5.92 7.81 6.72Klaudiusz BIAŁOUS

x 7.70 7.29 7.20 7.42 7.49Igor CISŁOWSKI

- - - - 7.11 6.63Jan ROGUSKI

5.70 6.40 6.44 5.76 6.01 5.71Filip KORZYSTKO

- - - - 3.27 3.20Adam SZCZUROWSKI
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100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-04-30   16:07:00

Wiatr: +0.4

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.893     

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.964  PB   

3 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.192     

4 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.235  PB   

5 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.731     

6 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.906     

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-04-30   16:18:00

Wiatr: -0.3

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.603     

2 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.084     

3 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.412  PB   

4 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.455     

5 27 Dawid GOMUŁKA 03-04-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.606     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-04-30   16:29:00

1 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:47.47     

2 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:50.31     

3 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:51.36     

4 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:55.59     

5 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:58.00     

6 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:59.86  PB   

7 65 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:00.10  PB   

8 78 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:02.86     

9 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:08.77     

10 156 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:18.25     

Bieg 2/2
Start: 22-04-30   16:29:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:44.13     PK

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:50.28     PK

3 715 Weronika KLEPUSZEWSKA 07-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:56.48     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:58.12     PK

5 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:59.20     

6 379 Ewa CIESIELSKA 08-09-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:02.27     

7 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:06.44     PK

8 374 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:10.77     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 1:44.131     

2 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 1:47.471     

3 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 1:50.282     

4 Bieg 1 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów 1:50.312     

5 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 1:51.363     

6 Bieg 1 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 1:55.594     

7 Bieg 2 Weronika KLEPUSZEWSKA 07-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:56.483     

8 Bieg 1 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce 1:58.005     

9 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 1:58.124     

10 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 1:59.205     

11 Bieg 1 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 1:59.866  PB   

12 Bieg 1 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 2:00.107  PB   

13 Bieg 2 Ewa CIESIELSKA 08-09-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:02.276     

14 Bieg 1 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 2:02.868     

15 Bieg 2 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 2:06.447     

16 Bieg 1 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 2:08.779     

17 Bieg 2 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:10.778     

18 Bieg 1 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez 2:18.2510     

 

1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-04-30   16:34:00

1 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:24.36  PB   

2 383 Martyna NOWAKOWSKA 05-04-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:09.10     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-04-30   16:42:00

1 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:45.91  PB   

2 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:46.52  PB   

3 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:48.29  PB   

4 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:49.59  PB   

5 16 Wiktor SIENKIEWICZ 07-06-15 CMKL Człuchów(PM) 2:55.94  PB   PK

6 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:01.49  PB   

7 39 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów(PM) 3:02.55     PK

8 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:02.67  PB   

9 40 Michał MARCZAK 08-09-29 CMKL Człuchów(PM) 3:30.68  PB   PK

10 66 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:31.63     

11 369 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:33.98     

12 75 Szymon BENECKI 10-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:41.23     

13 359 Jakub ZAGÓRSKI 10-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:52.12     
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1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-04-30   16:47:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:40.64     

2 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:44.36     

3 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:47.33  PB   

4 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:50.87  PB   

5 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 3:02.19     

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  16:45:00

Start: 22-04-30   16:10:00

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5.95     -1.5

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.78  PB   -1.0

3 22 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 5.65     PK-0.7

4 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.47     PK0.0

5 27 Dawid GOMUŁKA 03-04-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.31     -1.1

I II III IV V VI

5.75 5.75 5.95 5.94 5.48 5.66Bartosz ŚWIŚ
-0.6 -0.8 -1.5 -1.4 -0.2 -2.0

x 5.55 x 5.71 5.78 xMarcel CHOMICZ
+0.6 -1.6 +0.5 -1.0 -1.0 -0.9

5.51 x 5.54 5.62 5.65 xOliwier JAĆKOWSKI
+0.6 +0.1 0.0 -0.4 -0.7 -1.7

5.47 5.28 5.45 5.40 5.28 xKacper HAŁA
0.0 -0.8 +0.3 -1.0 +0.2 -1.7

x x x 4.31 x 4.28Dawid GOMUŁKA
-0.5 -1.7 -0.3 -1.1 +0.4 -2.4

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  16:45:00

Start: 22-04-30   16:10:00

1 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.45  PB   -1.7

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.41  PB   -0.1

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.33  PB   -0.8

4 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.27     -0.6

5 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.01     +0.2

6 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.98  PB   -2.4

7 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.60     -0.8

8 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.97     +0.3
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I II III IV V VI

5.44 5.41 5.45 5.38 rMateusz STACHOWSKI
+0.3 -2.0 -1.7 -1.4 r

x 5.22 5.30 5.41 x 5.30Mateusz BIELIŃSKI
-1.0 -0.9 -1.0 -0.1 -0.6 -0.1

5.33 5.29 5.31 5.11 5.15 5.22Piotr ŚWITOŃ
-0.8 -2.6 -0.3 -1.8 -1.2 -0.9

4.25 4.27 4.06 4.13 3.86 4.02Kacper SOBIERALSKI
-0.6 -0.6 -1.0 0.0 0.0 -0.6

x 3.95 x x 3.76 4.01Piotr KUCZYŃSKI
-0.2 -1.3 -0.1 -1.0 +0.5 +0.2

3.97 3.98 x rWiktor KLĘK
-1.1 -2.4 -0.8 r

3.60 3.54 x 3.46 x xIgor MITUTA
-0.8 +0.3 -1.1 0.0 +0.2 -1.1

2.97 2.80 2.92 x x 2.58Franciszek BRZOZOWSKI
+0.3 +0.3 -1.1 0.0 +0.2 -1.1

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  17:05:00

Start: 22-04-30   16:15:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.25     

2 70 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.40  PB   

3 81 Marta TUCHORSKA 08-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.65     

4 61 Nikola HASSE 08-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.59     

5 2 Oliwia SOBOŃ 08-11-20 GULKS Barwice(ZP) 7.16     

6 62 Julia ŻUKOWSKA 09-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.09     

I II III IV V VI

12.25 11.06 9.91 12.09 11.85 12.24Iga WYSOCZAŃSKA

8.31 8.34 8.40 7.79 8.28 7.98Martyna MAZUR

7.65 6.56 7.20 7.38 7.22 7.09Marta TUCHORSKA

7.59 7.58 7.32 7.53 7.35 7.52Nikola HASSE

7.07 5.86 5.85 6.86 7.16 6.34Oliwia SOBOŃ

x 5.98 6.09 5.62 5.04 5.14Julia ŻUKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  17:10:00

Start: 22-04-30   16:15:00

1 57 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 9.69  PB   PK

2 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.08     

I II III IV V VI

9.69 8.91 9.47 x 9.63 9.19Alicja PIERÓG

8.85 x 8.95 9.08 8.80 xPatrycja JENDRZEJCZAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  17:10:00

Start: 22-04-30   16:15:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.60     
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2 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.81     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.34  PB   

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.80  PB   

5 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.68     

6 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.52     

7 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.03     

I II III IV V VI

x 11.16 11.12 x 11.60 xAleksandra KRZESICKA

8.51 9.81 9.42 x 9.49 9.75Barbara JANKOWSKA

9.04 9.34 9.05 9.03 8.98 9.03Martyna KONIECZKO

8.80 7.05 6.57 rAnna CENIUCH

7.97 8.68 7.72 7.98 rMartyna SZAFRAN

8.29 x 8.31 8.52 7.92 7.96Oliwia PIWOŃSKA

8.03 x x 7.59 7.90 7.32Julia BUDNER

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  17:10:00

Start: 22-04-30   15:30:00

1 65 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 37.86     PK

I II III IV V VI

x 36.64 37.86 x x xAllan MATEL

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  17:10:00

Start: 22-04-30   15:30:00

1 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23.66     

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 22.72     

I II III IV V VI

17.78 22.75 16.29 21.59 x 23.66Konrad KLĘK

19.90 21.21 19.65 18.65 x 22.72Mikołaj SZOSTAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-04-30  17:10:00

Start: 22-04-30   15:30:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 38.90  PB   

2 130 Jakub PODOŁOWSKI 08-11-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 28.33     

3 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.16  PB   

4 12 Szymon KUJAWA 08-06-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.68     PK

5 26 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.60     

6 131 Klaudiusz BIAŁOUS 07-09-15 UKL Feniks Świdwin(ZP) 21.86     

7 204 Filip KORZYSTKO 10-01-24 UKL Feniks Świdwin(ZP) 21.27     

8 82 Jakub OLEKSY 08-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 20.39     

9 63 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.83     
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10 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.42     

I II III IV V VI

x 38.90 38.40 x 37.31 xJakub CHUDEREWICZ

19.50 x 21.45 21.31 28.33 25.06Jakub PODOŁOWSKI

x 23.63 23.14 23.53 23.20 26.16Mateusz STACHOWSKI

17.80 25.68 x x x 24.88Szymon KUJAWA

x x 24.53 21.41 24.60 20.31Michał AUGUSTYNIAK

x 21.86 x 15.85 x 15.94Klaudiusz BIAŁOUS

18.31 16.40 20.48 x 19.55 21.27Filip KORZYSTKO

x 18.10 20.39 17.75 x xJakub OLEKSY

14.68 14.83 12.10Jan ROGUSKI

10.90 10.94 11.42Adam SZCZUROWSKI
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